
MOTION 
 

 
Härmed yrkar undertecknade på att  Cockerspanielklubben via  SSRK  
skall inkomma till Svenska Kennelklubbens Kennelfullmäktige med en yrkan.  
Yrkandet är att Svenska Kenneklubben tillsätter en kommitté inom SKK-organisationen  
som skall företräda Svenska Kennelklubbens uppfödare. 
 
 

BAKGRUND 
 

Svenska Kennelklubben är idag en hundägarorganisation som både företräder valpköpare, 
hundägare samt uppfödare. Detta kan jämställas med att en och samma förening företräder 
både arbetsgivare och arbetstagare. Det framkommer att uppfödare känner sig vilsna och 
därmed otrygga inom SKK-organisationen 
 
I dag finns Uppfödare - och Kennelkonsulentkommittén och en uppfattning skulle kunna vara 
att UKK är den kommitté som uppfödarna saknar.  
Men i CS protokoll 2-2008 går att läsa följande:  
 
CS beslutade vidare att med anledning av att Disciplinnämnden och även indirekt UKK har 
att döma enskilda uppfödare om de har begått brott eller inte mot SKKs grundregler så finns 
det ett starkt behov av att CS gör en tolkning av vissa av SKKs grundregler som stöd till DN 
och UKK. CS uppdrog till berörda kommittéer at ta fram tolkningsanvisningar för de 
grundregler där så krävs. 
 
Ovanstående visar att UKK inte är till för att odelat företräda uppfödarna. 

 
 
 

MOTIVERING 
 

 
Svenska Kennelklubben har upprättat ett antal grundregler som kan tolkas som orimliga och 
otydliga ur uppfödarsynpunkt. I ovanstående utdrag från protokoll CS 2-2008 framgår att 
Disciplinnämnden och UKK har ett behov av att CS förtydligar tolkningar i vissa av SKK:s 
grundregler. Samma behov av ett förtydligande av grundreglerna finns hos SKK:s uppfödare. 
Det är dessutom viktigt att kommittén skall ha tillgång till jurister som ska vara vägledande i 
tolkningen av SKK:s grundregler samt att kommittén skall vara en resurs för SKK:s 
uppfödare. Dessutom är det viktigt att kommittén, sett ur uppfödarnas synvinkel, kommer att 
fungera som en remissinstans inför olika förändringar i SKK:s regelverk. 
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